23.11.2017 г.№ 72
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩЕГОСЯ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ БЕРЕЖНЫХ АЛЕКСАНДРА ГЕННАДЬЕВИЧА
Рассмотрев Заявление Бережных Александра Геннадьевича 01.02.1981 г. р.,
Предоставленные документы согласно ст. 14, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закон Иркутской области 127 О3, учитывая ст.6 п. 6 Устава Коноваловского муниципального образования, решение комиссии по распределению муниципального и социального жилья от 23.11.2017 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Поставить на учет гражданина в качестве нуждающегося в жилом помещении Бережных Александра Геннадьевича 01.02.1981 г.р., зарегистрированного по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул. Производственная , д.16.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Администрация Коноваловского МО
И.В.Бережных